ALISHER NAVOIYNING TURK-ISLOM MA’NAVIY MEROSIGA

QO‘SHGAN ULKAN HISSASI

Eshonqulova Nastarin Abdumurod qizi

Abstrakt. Nizomiddin Alisher Navoi Mir Ali Sher (844-906/1441 -1501)

o‘zbek adabiy tilining shakllanishi va rivojlanishida o‘zbek tilining o‘tmishdoshi

bo‘lgan chig‘atoy turkiy tilidagi katta adabiy merosi tufayli yuqori baholangan

shaxsdir.

U zullisonayn, ya’ni ikki tilli bo‘lib, fors va turkiy tillarda ijod qilgan.

Olimlikdan tashqari, u so‘nggi temuriy hukmdor Sulton Husayn Boyqaro davrida

muhim siyosatchi bo‘lgan. 873-911/1469-1506). Uning yozganlari, adabiyotga

homiylik qilishi turkiy tilning mavqeini ko‘tardi. U turkiy tilning kamsitilishiga qarshi

chiqqan va uning munosib mavqeini himoya qilgan birinchi adabiyotchi edi. Nafaqat

shoir, vazir, hokim va tasavvuf faylasufi sifatida alohida hissa qo‘shgan.

Kirish.